De: GONÇALO SANTOS
Enviada: 5 de dezembro de 2023 14:07
Para: Consulta Publica ERSE <consultapublica@erse.pt>
Cc: CARLOS MIGUEL MOREIRA; SANDRA PINTO; BEATRIZ ASSUNÇÃO; BRUNO COIMBRA MATOS
Assunto: RE: Consulta Pública nº 117 Código de Rede relativo a estruturas tarifárias
harmonizadas para o transporte de gás (N/Refª E-Técnicos-2023-1445)

Exmos. Senhores,

Agradecemos a oportunidade para nos pronunciarmos no âmbito da consulta pública em

título, informamos que incluímos os comentários e sugestões da EDP Comercial no

documento que foi remetido pela EDP S.A..

Estamos disponíveis para prestar os esclarecimentos que entendam como relevantes.

Com os melhores cumprimentos,

Gonçalo Santos
EDP Comercial
Direção Gestão de Energia e Preços
Av. 24 Julho, 12 Lisboa Portugal